
Núm. 202 Pág.
18-10-2024 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Beniparrell

2024/14123 Anuncio del Ayuntamiento de Beniparrell sobre la aprobación
definitiva de la relación de personas admitidas y excluidas para la
convocatoria de cuatro plazas de auxiliar administrativo/a de
naturaleza funcionarial, por el procedimiento de concurso de méritos,
dentro del proceso extraordinario de estabilización.

ANUNCIO
Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía n.º 2024-0979 de fecha 7

de octubre de 2024, se ha aprobado la relación definitiva de aspirantes admitidos y
excluidos de la convocatoria para la selección y cobertura de 4 plazas de auxiliares
administrativos, naturaleza funcionarial, por el procedimiento de concurso de
méritos, dentro del proceso extraordinario de estabilización previsto en la Ley
20/2021, de 28 de diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la
temporalidad en el empleo público, se ha resuelto: 

Primero. Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y
excluidos:

Relación de aspirantes admitidos: 

N.º DNI 1º Apellido 2º Apellido Nombre
1 ***579*** Alarcón Hernández Gisela
2 ***973*** Amancei Stefana
3 ***991*** Ariño Calvo Maria Jesús
4 ***198*** Avendaño Sierra Carolina
5 ***581*** Bas Canuto María Teresa
6 ***962*** Blay Juan Nieves
7 ***013*** Calero Marqués Yaiza
8 ***653*** Cardona Cruz Jessica Johanna
9 ***068*** Carretero Arbona Sara María

10 ***939*** Català Cabo Lilian
11 ***075*** Climent Moreno María Teresa
12 ***602*** Cuenca López David
13 ***996*** Fernández Noche Monica
14 ***605*** Ferrer Borràs Anabel
15 ***887*** Ferris Gil Francisco Javier
16 ***830*** Fortea Català Raquel
17 ***622*** Garcelàn Ortiz Sofia
18 ***424*** Giner Ruiz Juan Miguel
19 ***562*** Guirao Rodríguez María
20 ***692*** Mellado Oliver Vanesa
21 ***826*** Merino López Sonia
22 ***838*** Miguel Comes Andreu
23 ***932*** Montalvà Ortega Amador
24 ***059*** Montoya García Silvia
25 ***873*** Ochoa Pareja Galán Manuel
26 ***824*** Ortolà Folques Celia

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
14

12
3



Núm. 202 Pág.
18-10-2024 2

27 ***908*** Pardo Sotelo María Pilar
28 ***908*** Pardo Sotelo Eva
29 ***617*** Pérez Gadea Jorge Sebastián
30 ***220*** Preda Andrei Marian
31 ***711*** Raga Rosaleny Manuel
32 ***191*** Rodríguez Núñez Mauricio
33 ***846*** Ruíz Izquierdo Cristina
34 ***691*** Salvador Rodríguez Yolanda
35 ***077*** Soler Guerrero Aroah
36 ***054*** Tronchoni Navarro Vanessa
37 ***171*** Tur Espí Salvadora
38 ***829*** Vidal Uso Marta

Relación de aspirantes excluidos:

N.º DNI 1º
Apellido

2º
Apellido

Nombre Motivo de
exclusión

1 ***949*** Aguero Gallardo Cristóbal Eduardo 1-2-5
2 ***749*** Alabau Arce María 2-5
3 ***969*** Balbas Aguilar Raquel 2-5
4 ***206*** Blasco Monleón Sandra 2-5
5 ***190*** El Ouizi Kawtar 2
6 ***633*** Izquierdo Almonacid Sandra 2
7 ***704*** Ogando Rollo María Eugenia 2
8 ***562*** Toribio Moreno Rocío 1-2-3-4-5

Motivos de exclusión:

1 No aporta NIF o Documento ilegible.
2 No aporta justificante de pago de la tasa /

No justifica bonificación de la tasa.
3 No presenta titulación.
4 Titulación diferente a la exigida en convocatoria.
5 No aporta instancia y/o modelo autobaremación.

Segundo. Designar como miembros del Órgano Técnico de Selección que ha
de juzgar las correspondientes pruebas a:

Presidente titular Rubén García Gallegos, Técnico de Administración General
del Ayuntamiento de Beniparrell.
Presidente Suplente José Luis Terán Miró, administrativo del Ayuntamiento
de Alaquàs. 

1º Vocal Carmen María Álvarez Castillo, auxiliar administrativa del
Ayuntamiento de Albal.
Suplente de 1º vocal Josefina Camarena Pastor, administrativa del
Ayuntamiento de Albal. 

2º Vocal Inmaculada Moreno Riera, Administrativa del Ayuntamiento de Silla.
Suplente de 2º vocal Cristina García Amoraga, Administrativa del
Ayuntamiento de Silla. 

3º Vocal Desamparados Llácer Gimeno, interventora del Ayuntamiento de
Albal, designada por la Dirección General de Administración Local.
Suplente de 3º vocal Elisa Cristófol Mayor, Vicesecretaria del Ayuntamiento
de Massanassa, designada por la Dirección General de Administración Local.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
14

12
3



Núm. 202 Pág.
18-10-2024 3

Secretaria Inmaculada Cortina Riera, secretaria interventora del
Ayuntamiento de Beniparrell. 
Secretario Suplente Antonio Espinaco Salvador, secretario interventor del
Ayuntamiento de Yàtova. 

Tercero. Notificar la presente resolución a los miembros designados del
Órgano Técnico de Selección para su conocimiento.

Cuarto. Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos, así como la
composición del Tribunal de Selección, en el Boletín Oficial de la Provincia de
Valencia, en el tablón de anuncios electrónico y en el sitio web de este Ayuntamiento:
http://beniparrell.sedelectronica.es.

Contra la Resolución que pone fin a la vía administrativa, puede interponer
alternativamente recurso de reposición potestativo ante el Sr. Alcalde - Presidente de
este Ayuntamiento, en el plazo de un mes, de conformidad con los artículos 123 y
124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas en el plazo de un mes a contar a partir del día
siguiente de la publicación en el Boletín oficial de la provincia de Valencia, o bien
interponer directamente recurso contencioso-administrativo, ante Juzgado
Contencioso Administrativo de Valencia en el plazo de dos meses, a contar desde el
día siguiente al de la citada publicación en el BOP, de conformidad con el artículo 46
de la Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se
optara por interponer el recurso de reposición potestativo no podrá interponer
recurso contencioso-administrativo hasta que aquel sea resuelto expresamente o se
haya producido su desestimación por silencio. Todo ello sin perjuicio de que pueda
interponer Vd. cualquier otro recurso que pudiera estimar más conveniente a su
derecho.

Lo que se expone al público para su conocimiento general.

Beniparrell, a 7 de octubre de 2024. —El alcalde, Salvador Masaroca
Delhom.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
14

12
3

http://beniparrell.sedelectronica.es

		2024-10-17T13:20:00+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



